
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2021 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 03 marca 2021 r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości w Klenicy. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się ogłoszenie o sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomości położonej w Klenicy, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminy Bojadła wewnątrz oraz na zewnątrz budynku Urzędu 

Gminy od dnia 03 marca 2021 r. do 09  kwietnia 2021 r., 

2) umieszczenie na stronie internetowej Gminy Bojadła. 

3) publikacje ogłoszenia w prasie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 

i planowania przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bojadła 

   /-/ Krzysztof Gola 

 


